
 

 
 
                
 
                             Kraków dn. 23.11.2023 r. 

                    MCN.5.261.72.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa 

urządzeń telekomunikacyjnych i łączności radiowej do Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon. 

 

 

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków zgodnie 

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Prawo 

zamówień publicznych informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego otwartych zostało 7 ofert.  

 

 

Zestawienie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 – Zestawienie ofert 

 

Nazwa 
wykonawcy/ 

nr części 

Kwota 
przeznaczona 

na 
sfinansowanie 
zamówienia 

Oferta nr 1 
Network Experts 
Sp. z o.o. sp. k. 

NIP: 5242751391 
Chojnowska 8, 

03-583 
Warszawa 

Oferta nr 2 
TRUKMEN SP. Z 

O.O. 
NIP: 6692522053 

Ul. 
Niepodległości 

44-48  
75-252 Koszalin 

 

Oferta nr 3 
FHU Intersell 

Waldemar 
Płonka 

NIP: 9540002349 
ul. Jesionowa 
17a, 41-300 

Dąbrowa 
Górnicza 

Oferta nr 4 
NAWRATRONIK 
Eugeniusz Stopa 

Sp. z o.o. 
NIP: 9372663888 

Adres ul. 
Żywiecka 75,  

43-300 Bielsko-
Biała 

Oferta nr 5 
S-NET Sp. z o.o. 

NIP: 6772334247 
Adres  

Ul. Kapelanka 13, 
30-347 Kraków 

Oferta nr 6 
INTEGRAL 

Katarzyna Fitas-
Antczak 

NIP: 6581827128 
ul. Miła 1a,  

26-220 
Stąporków 

Oferta nr 7 
Karisma 

Radiokomunikacja  
Łukasz 

Wojtanowicz 
Nip: 6772192304 
32-020 Wieliczka. 
Ul. Krakowska 40 

 
Część 1 

 
120 000,00 99 307, 24 196 800,00 118 474,83 117 661,80 97 398,82 81 482,58 - 

 
Część 2 

 
120 000,00 - 153 750,00 - - 144 938,28 - 137 163,50 

  


		2023-11-23T11:42:28+0100




